& BOSCH

Alles fiir eine gute Tasse Kaffee - mit dem

Filterkaffeemaschine, CompactClass Extra,
rot
TKA3A034

Extra an Komfort

» Kraftvolles 1100 Watt Heizsystem: immer das beste Aroma

genieBen

» Tropfstopp: keine Tropfen oder Flecken mehr, wenn Sie die
Kanne wahrend der Zubereitung wegnehmen.

» Schwenkbarer Filtertrager: der Papierfilter ist einfach zu
befiillen und zu entfernen dank schwenkbarem Filtertrager.

» Auto-off: sicher und energiesparend, da sich das Gerat nach
40 Minuten Warmhalten automatisch ausschaltet

« Sicheres Verstauen: Platzersparnis durch einfache und sichere
Aufbewahrung von Kabel, Stecker und Glaskanne im Gehause

Technische Daten

Abmessungen des Gerétes :

335 x 170 x 245 mm

Abmessungen des verpackten Gerétes : 370 x 195 x 265 mm

Abmessung der Palette :

205.0 x 80.0 x 120.0

Verpackungsmenge pro Umkarton : 4

Anzahl Geréate pro Palette :

Nettogewicht :
Bruttogewicht :
EAN-Nummer :
Anschlusswert :
Spannung :

Frequenz :

Lange Anschlusskabel :
Steckerart :

Approbationszertifikate :

80

1,7 kg

2,1 kg

4242002717197

1100 W

220-240 V

50/60 H:z

90,0 cm
Schuko-/Gardy.m.Erdung

CE, EAC-Eurasian, Morocco, VDE

97

412420027171
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Filterkaffeemaschine, CompactClass Extra,
rot

TKA3A034

Alles fiir eine gute Tasse Kaffee - mit dem
Extra an Komfort

- Anschlusswert: 900-1100 Watt
- Aromaschutz-Glaskanne flr 10/15 Tassen (1.25 )

- Wassertank, integriert mit Wasserstandsanzeige, auf3en
ablesbar

- Warmhalteplatte

- Beleuchteter Ein-/Ausschalter
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