

**Filterkaffeemaschine, CompactClass Extra,
rot**
TKA3A034



**Alles für eine gute Tasse Kaffee - mit dem
Extra an Komfort**

- **Kraftvolles 1100 Watt Heizsystem:** immer das beste Aroma genießen
- **Tropfstopp:** keine Tropfen oder Flecken mehr, wenn Sie die Kanne während der Zubereitung wegnehmen.
- **Schwenkbarer Filterträger:** der Papierfilter ist einfach zu befüllen und zu entfernen dank schwenkbarem Filterträger.
- **Auto-off:** sicher und energiesparend, da sich das Gerät nach 40 Minuten Warmhalten automatisch ausschaltet
- **Sicheres Verstauen:** Platzersparnis durch einfache und sichere Aufbewahrung von Kabel, Stecker und Glaskanne im Gehäuse

Technische Daten

Abmessungen des Gerätes :	335 x 170 x 245 mm
Abmessungen des verpackten Gerätes :	370 x 195 x 265 mm
Abmessung der Palette :	205,0 x 80,0 x 120,0
Verpackungsmenge pro Umlkarton :	4
Anzahl Geräte pro Palette :	80
Nettogewicht :	1,7 kg
Bruttogewicht :	2,1 kg
EAN-Nummer :	4242002717197
Anschlusswert :	1100 W
Spannung :	220-240 V
Frequenz :	50/60 Hz
Länge Anschlusskabel :	90,0 cm
Steckerart :	Schuko-/Gardy.m.Erdung
Approbationszertifikate :	CE, EAC-Eurasian, Morocco, VDE



4 242002 717197

**Filterkaffeemaschine, CompactClass Extra,
rot
TKA3A034**

**Alles für eine gute Tasse Kaffee - mit dem
Extra an Komfort**

-
- Anschlusswert: 900-1100 Watt
 - Aromaschutz-Glaskanne für 10/15 Tassen (1.25 l)
 - Wassertank, integriert mit Wasserstandsanzeige, außen
ablesbar
 - Warmhalteplatte
 - Beleuchteter Ein-/Ausschalter